
 
муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области 

Земское собрание Краснооктябрьского сельского поселения  

Тридцать восьмое заседание четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 «22» октября 2021 года                                                                             № 168 

 
 

О внесении изменений в решение земского собрания 

Краснооктябрьского сельского поселения от 28.11.2019 г. № 75 

«О передаче к осуществлению части полномочий 

Краснооктябрьского сельского поселения по благоустройству 

территории сельского поселения» 

(в целях  реализации мероприятий приоритетного проекта 

«Формирование современной городской среды») 

 

Руководствуясь частью 4  статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г.                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                  

в Российской Федерации», Уставом Краснооктябрьского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,  
 

Земское собрание Краснооктябрьского сельского поселения решило: 
 

1. Внести в решение земского собрания Краснооктябрьского сельского 

поселения от 28.11.2019 г. № 75 «О передаче к осуществлению части полномочий 

Краснооктябрьского сельского поселения по благоустройству территории сельского 

поселения» (далее – решение), следующие изменения: 

1.1. В части 1 решения слова и даты «до 31.12.2022 года.» заменить словами и 

датами «до 31.12.2021 года». 

 2. Администрации Краснооктябрьского сельского поселения обеспечить 

приведение соглашения, заключенного между администрацией Белгородского района 

об осуществлении части полномочий поселения по благоустройству территории 

поселения в соответствие с пунктом 1 настоящего решения. 

 3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления Краснооктябрьского сельского поселения муниципального 

района «Белгородский район» Белгородской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на постоянную комиссию земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения 

по бюджету, финансовой и налоговой политике (Журавлева В.Н.). 

 

 

Глава Краснооктябрьского  

сельского поселения 

 Е. Лященко 

 

 


